
НАУЧНО-СТРУЧНА ДЕБАТА 

„ЈАВНАТА И ПРИВАТНАТА БЕЗБЕДНОСТ-ПРЕКУ КООРДИНАЦИЈА И 

СОРАБОТКА ДО ЗАЕДНИЧКА ПРЕВЕНЦИЈА НА БЕЗБЕДНОСНИТЕ 

РИЗИЦИ И ЗАКАНИ„ 

-Промоција на книгата „Јавна и приватна безбедност-координација и соработка”

22.09.2022 година, 

Свечена сала на Филозофски факултет-Скопје 

10:00 часот Обраќање,  Деканот на Филозофски факултет-Скопје  

                       Проф. д-р Ратко Дуев 

10:10 часот Обраќање,  Претседателката на Комората на РСМ за приватно обезбедување 

 М-р Верица Милеска Стефановска 

10:20 часот Обраќање , Министерот за внатрешни работи 

   Оливер Спасовски 

Воведничар и Модератор: Проф. д-р Марјан Ѓуровски 

10:30 Заедничка фотографија 

Кафе Пауза 

10:45 часот Панел дискусија 

М-р Сашо Тасевски, 

 Директор на Бирото за јавна безбедност на МВР 

 Проф. д-р Оливер Бакрески, 

 Институт за безбедност, одбрана и мир при Филозофски факултет-Скопје 

Проф. д-р Јасмин Ахиќ, 

 Декан на Факултетот за криминалистика, криминологија и безбедносни  студии 

при Универзитетот во Сараево (видео обраќање) 

 Проф.д-р Марјан Ѓуровски, 

 Институт за безбедност, одбрана и мир при Филозофскиот факултет-Скопје 

 М-р Сања Керметчиева, 

 Комора на РСМ за приватно обезбедување 

11:45 часот Дебата 

12.15 часот Заклучоци




